

Plan działalności Uniwersytetu Łódzkiego na rok 2015

Cele / zadania	Planowany miernik	
	nazwa	poziom
Cel 1/2015: Pozyskiwanie środków z działalności naukowo-badawczej realizowanej w formie projektów finansowanych z NCN i ze środków unijnych	Kwoty przyznane według otrzymanych decyzji oraz zawartych umów	Co najmniej 20 mln. zł
Cel 2/2015: Rozwój współpracy z otoczeniem gospodarczym	Przychody uzyskane z tytułu komercjalizacji wyników badań naukowych lub realizacji usług zamówionych	Co najmniej 750 tys. zł
Cel 3/2015: Utrzymanie wysokiego poziomu rekrutacji na studia	Liczba osób przyjętych na pierwszy rok studiów I, II i III stopnia	Co najmniej 10 400 osób
Cel 4/2015: Zwiększenie poziomu umiędzynarodowienia studiów	Liczba studentów zagranicznych studiujących w UŁ na studiach pełnych i częściowych	Co najmniej 1250 osób
Cel 5/2015: Utrzymanie stabilnej sytuacji finansowej	Wykorzystanie środków przewidzianych w uchwale nr 140 i innych możliwości w celu utrzymania dobrej sytuacji finansowej UŁ	Dalsza racjonalizacja kosztów działalności uczelni, w tym w szczególności utrzymanie liczby etatów na poziomie nie wyższym niż w 2014 r.
		Utrzymanie wskaźnika

	<p>Utrzymanie bieżącej płynności finansowej</p>	<p>bieżącej płynności na poziomie nie gorszym niż w 2014r.</p>
<p>Cel 6/2015: Optymalizacja procesów zarządzania i przepływu informacji pomiędzy wydziałami i centralą w związku z realizacją projektu KSI (Kompleksowy System Informatyczny)</p>	<p>Liczba jednostek organizacyjnych pracujących w oparciu o EOD (Elektroniczny Obieg Dokumentów)</p>	<p>100 % jednostek</p>
<p>Cel 7/2015: Utrzymanie i rozwój bazy materialnej UŁ</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zakończenie remontu budynku przy ul. Narutowicza 68 (przyszła siedziba Rektoratu UŁ) 2. Zakończenie remontu budynku VIII Dornu Studenta UŁ przy ul. Rodzeństwa Fibaków 3 	<p>Oddanie do użytku budynków do dnia 30 września 2015 r.</p>

REKTOR
UNIWERSYTETU ŁÓDZKIEGO

prof. dr hab. Wiesław W. Nijtko

podpis kierownika jednostki